
55 JłOUbZarządzenie Nr 
Burmistrza Bprnego § u lin owa 

z dnia pc&
w sprawie wprowadzenia wzorów informacji o przebiegu wykonania planów finansowych 
dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i wydatków nimi finansowanych za 
pierwsze półrocze roku budżetowego dla jednostek oświatowych z terenu Gminy Borne 
Sulinowo

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2022 poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 265 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam wzory informacji o przebiegu wykonania planów finansowych 
dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i wydatków nimi finansowanych za 
pierwsze półrocze roku budżetowego dla jednostek oświatowych z terenu Gminy Borne 
Sulinowo, w tym:
1. Tabelaryczne zestawienie wykonania dochodów gromadzonych na wydzielonym 

rachunku i wydatków nimi finansowanych zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

2. Tabelaryczne zestawienie stanów dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i
wydatków nimi finansowanych zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Informacje wg wzorów z § ł jednostki oświatowe przedkładają Burmistrzowi 
Bornego Sulinowa w terminie do dnia 31 lipca roku budżetowym.

§ 3. Jednostki oświatowe z terenu Gminy Borne Sulinowo to:
1. Szkoła Podstawowa w Bornem Sulinowie
2. Liceum Ogólnokształcące w Bornem Sulinowie
3. Szkoła Podstawowa w Łubowie
4. Szkoła Podstawowa w Juchowie
5. Szkoła Podstawowa w Jeleniu

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 69/2019 Burmistrza Bornego Sulinowa z dnia 10 lipca 
2019 r. w sprawie wprowadzenia wzorów informacji o przebiegu wykonania planów 
finansowych dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i wydatków nimi 
finansowanych za pierwsze półrocze roku budżetowego dla jednostek oświatowych z terenu 
Gminy Borne Sulinowo.

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy i Dyrektorom jednostek 
oświatowych.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

anowska



*4

do Zarządzenia Nr
Burmistrza Borneqo Sulinowa z dnia 45..U-f CQs JlOJL&

TABELARYCZNE ZESTAWIENIE WYKONANIA DOCHODÓW GROMADZONYCH NA WYDZIELONYM RACHUNKU I
WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH

ZA I PÓŁROCZE ROKU..................

DOCHODY w zl I gr
Plan po zmianach

Dział Rozdział Paragraf Nazwa %Plan wg uchwały] Wykonanie

Oświala i wychowanie801
■ zł

zł zl

| Szkoły podstawowe80101 złzł zł
0750

Wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

0830
Wpływy z usług0920 [Wpływy z pozostałych odsetek

0950
I Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, 
zapisów i darowizn w postaci pieniężnej

0970 [Wpływy z różnych dochodów

Pozostała działalność zł80195 zł zł
0750

Wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

0830
[Wpływy z usług

0920 Wpływy z pozostałych odsetek
0960

Wpływy z otrzymanych spadki, 
zapisy i darowizny w postaci pieniężnej

Wpływy z różnych dochodów0970
zl

- zł
zł

WYDATKI w zł i gr
Plan po zmianach Wykonanie %Paragraf Nazwa Plan wg uchwały]Dział Rozdział

Oświata i wychowanie
zł

- zł - zł
801

Szkoły podstawowe • zl
zł80101 zł

[Zakup mateńałów i wyposażenia4210
4240

Zakup środków dydaktycznych książek_____________________
4260 [Zakup energii
4270

Zakup usług remontowych
4300 | Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność
80195

- zł
zl zł

Wpłata do budżetu pozostałości 
środków finansowych gromadzonych 
na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej

2400

[Składki na ubezpieczenia społeczne]4110

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy4170
[Wynagrodzenia bezosobowe

4210
Zakup materiałów i wyposażenia
[Zakup środków żywności

4220

4240
Zakup środków dydaktycznych i książek______________________

4260 [Zakup energii
4270

Zakup usług remontowych
4300

Zakup usług pozostałych
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych_______

[Podróże służbowe krajowe
4410

4530
Podatek od towarów i usług (VAT)

[OGÓŁEM
- zl

zl zl

(podpis Dyrektora)

1



ł

ZWTMB
trza Bqrnego Sulinowao.to.. Ja jft ecu... JlojJL y

do Zarządzenia Nr. 
Burmist 
z dnia .1

STANY DOCHODÓW GROMADZONYCH NA WYDZIELONYM RACHUNKU I WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH

NA KONIEC I PÓŁROCZA ROKU

Kwota w zł i gr

ŚRODKI PIENIĘŻNE

NALEŻNOŚCI NETTO

ZOBOWIĄZANIA

(podpis Dyrektora)

2


